

F2_47220 / 08.10.2019

Programul Anual al Achizitiilor Publice - 2019

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimată fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE
1582	ETG	30197110-0	20.01.01.	CAPSE 24/6,	buc	80.00	1.70	136.00	161.84	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1586	ETG	22458000-5	20.01.01.	Chitantiar autocopiativ	buc	200.00	13.44	2,688.89	3,199.78	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-06-2019	Bercu Rodica	200.00	571.20	0.00	0.00	0.00	571.20
1590	ETG	22852100-8	20.01.01.	Coperti arhiva cu panza la cotor 4,5 mm	buc	400.00	3.00	1,200.00	1,428.00	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	300.00	750.00	0.00	750.00	0.00	0.00
1591	ETG	22852100-8	20.01.01.	Coperti arhiva cu panza la cotor 6,5 mm	buc	200.00	6.20	1,240.00	1,475.60	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	200.00	933.98	0.00	750.00	0.00	183.98
1638	ETG	22852100-8	20.01.01.	Coperti dosar fara cotor(mama-tata)	perec	500.00	0.96	480.00	523.20	4.00	Rechizite de birou		30-09-2019	15-12-2019	Bercu Rodica	500.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
1599	ETG	22852000-7	20.01.01.	Dosar carton A4 cu sina	buc	510.00	0.50	255.00	303.45	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-06-2019	Bercu Rodica	100.00	29.75	0.00	0.00	0.00	29.75
1600	ETG	22852000-7	20.01.01.	Dosar plastic A4 cu sina	buc	900.00	0.50	450.00	535.50	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-06-2019	Bercu Rodica	900.00	146.62	0.00	0.00	0.00	146.62
1601	ETG	30192700-8	20.01.01.	Ecusoane pvc cu clips	buc	200.00	1.50	300.00	357.00	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	200.00	59.50	0.00	0.00	0.00	59.50
1603	ETG	22852000-7	20.01.01.	Folie plastic - protectie (set 100 buc)	buc	50.00	0.80	40.00	47.60	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-06-2019	Bercu Rodica	50.00	44.27	0.00	0.00	0.00	44.27
1607	ETG	30197643-5	20.01.01.	Hartie copiator A4, 80 g -	buc	1,000.00	10.08	10,080.00	11,995.20	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	1,000.00	8,322.06	0.00	0.00	0.00	8,322.06
1608	ETG	30197620-8	20.01.01.	Hartie copiator A4, 80 g - prin ONAC/BAGR	buc	1,400.00	10.08	14,112.00	16,793.28	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1610	ETG	22458000-5	20.01.01.	Imprimare la comanda	buc	300.00	20.04	6,012.00	7,154.28	4.00	Imprimare		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	20.00	107.10	0.00	0.00	0.00	107.10
1611	ETG	30199110-4	20.01.01.	INDIGO	buc	30.00	15.50	465.00	553.35	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
1625	ETG	22458000-5	20.01.01.	Registru casa autocopiativ	buc	20.00	11.00	220.00	261.80	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-06-2019	Bercu Rodica	20.00	166.60	0.00	0.00	0.00	166.60
1631	ETG	44424200-0	20.01.01.	Scotch diverse marimi	buc	200.00	4.13	826.67	983.73	4.00	Rechizite de birou		15.01.2019	30-06-2019	Bercu Rodica	200.00	318.92	0.00	0.00	0.00	318.92
			20.01.01. Total					38,505.56	45,773.61								12,000.00	0.00	2,000.00	0.00	10,000.00
2004	ETG-ppl	39831600-2	20.01.02.	Anticalcar	kg	90.00	9.75	877.31	1,044.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	44.00	680.68	0.00	0.00	0.00	680.68
448	ETG-ppl	33721100-1	20.01.02.	Aparat de ras de unica folosinta cu 2 lame (buc)	buc	5,580.00	0.32	1,785.60	2,124.86	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5,580.00	1,807.74	0.00	0.00	0.00	1,807.74
2009	Cazarmare - A	39831600-2	20.01.02.	Apret lichid- este un produs lichid concentrat, utilizat ca agent de conditionare in procesul de spalare pentru uz casnic si industrial.Este perfect solubil si se dizolva chiar si in apa rece.Se utilizeaza in procesul de spalare ,la faza de clatire pentru tratarea rufelor.Contine: 15% sau mai mult, dar sub 30% Polivinil acetat, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.	L	15.00	6.72	100.84	120.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	15.00	46.06	0.00	0.00	0.00	46.06
2010	Cazarmare - A	39831600-2	20.01.02.	Balsam de rufe - concentrat Contine: 5-15% surfactanti cationici, parfum' linaloon.	L	20.00	10.08	201.68	240.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	83.30	0.00	0.00	0.00	83.30
2006	ETG-ppl	18424300-0	20.01.02.	Boneta unica folosinta 100 buc/set albe	SET	700.00	0.12	84.03	100.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	700.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
2	HRĂNIRE	39224320-7	20.01.02.	BUREȚI SARMA PENTRU VASE	buc	420.00	2.00	840.00	999.60	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	420.00	317.77	0.00	0.00	0.00	317.77
127	HRĂNIRE	39221130-7	20.01.02.	CASEROLE UNICĂ FOLOSINȚĂ	buc	40.00	1.00	40.00	47.60	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	40.00	3.09	0.00	0.00	0.00	3.09
437	Cazarmare - A	24311900-6	20.01.02.	Clor 1l - / antimucegai	buc	100.00	5.00	500.00	595.00	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	60.00	191.55	0.00	0.00	0.00	191.55
486	ETG-ppl	39831600-2	20.01.02.	Crema de curatat - ptr. suprafețe dure , curata cu usurinta murdaria de pe chivete ,cazi, faianta, etc.fara a le zgaria. Contine: 5-15% surfactanti anionici ,<5% surfactanti neionici, sapun, parfum, linolool, Benzisothiazolinone, Linonene.	buc	10.00	10.00	100.00	119.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
459	ETG-ppl	33711800-5	20.01.02.	Crema de ras minimum 50ml /tub	BUC	2,700.00	1.36	3,672.00	4,369.68	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2,060.00	2,353.29	0.00	0.00	0.00	2,353.29
406	Cazarmare	39813000-4	20.01.02.	Detartrant	litru	375.00	1.60	598.74	712.50	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	375.00	612.26	0.00	0.00	0.00	612.26
464	ETG-ppl	39831200-8	20.01.02.	Detergent automat pentru rufe (kg)	KG	620.00	5.00	3,100.00	3,689.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	620.00	3,046.84	0.00	0.00	0.00	3,046.84
2011	Cazarmare - A	39831600-2	20.01.02.	Detergent capsule ptr. masina de spalat vase - 60 capsule/cutie . Contine: >5% surfactanti neionici,enzime, parfum, (citrol Limonene), >30% fosfati, 5-15% agenti de inalbite pe baza de oxigen policaboxilati	cuti	5.00	42.02	210.08	250.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	166.60	0.00	0.00	0.00	166.60
6	HRĂNIRE	39831210-1	20.01.02.	DETERGENT LICHID PENTRU VASE	kg	400.00	10.00	4,000.00	4,760.00	4.00	Curatire/curatare		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	400.00	3,057.59	0.00	0.00	0.00	3,057.59
408	Cazarmare	39812100-8	20.01.02.	Detergent pentru pardoseala	litru	1,885.00	1.60	3,009.67	3,581.50	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	1,525.00	2,218.65	0.00	0.00	0.00	2,218.65
410	Cazarmare	39831600-2	20.01.02.	Detergent pt curatat obiecte sanitare	litru	452.75	3.00	1,358.25	1,616.32	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	452.75	836.56	0.00	0.00	0.00	836.56
4	HRĂNIRE	39831210-1	20.01.02.	DETERGENT SINTETIC PENTRU VASE	kg	685.00	13.00	8,905.00	10,596.95	4.00	Curatire/curatare		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	685.00	5,757.58	0.00	0.00	0.00	5,757.58
411	Cazarmare	39224350-6	20.01.02.	Fărașe plastic	buc	80.00	6.00	480.00	571.20	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	80.00	132.33	0.00	0.00	0.00	132.33
8	HRĂNIRE	19520000-7	20.01.02.	FOLIE STRECH PLASTIC	role/b	87.00	22.00	1,914.00	2,277.66	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	57.00	954.78	0.00	0.00	0.00	954.78
413	Cazarmare	39224330-0	20.01.02.	Găleți din plastic cu stator și mop cu coadă lemn	buc	191.00	8.86	1,691.71	2,013.14	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	120.00	1,277.60	0.00	0.00	0.00	1,277.60
2012	Cazarmare - A	39831600-2	20.01.02.	Se detergenț pt curat obiecte sanitare - Detergenț wc. ger /50ml/buc -dezinfecțea și omoara 99,9% din bacterii. Datorita vasozitatii ridicate produsul adera mai mult pe vasul de toaleta asigurand igiena o perioada mai indelungata. Contine: dezinfecțant, hipoclorit de sodiu, 4,6g la 100g, agenti de inalbite pe baza de clor, surfactanti neionici, surfactanti cotionici, sapun, parfum.	buc.	10.00	12.61	126.05	150.00	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	38.20	0.00	0.00	0.00	38.20
455	ETG-ppl	33761000-2	20.01.02.	Hârtie igienică 80gr/rola +/-5gr	BUC	11,444.00	0.40	4,577.60	5,447.34	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	11,444.00	3,810.14	0.00	0.00	0.00	3,810.14
443	Cazarmare - A	39525800-6	20.01.02.	Lavete din microfibra -multifunctionale,contin - 70% vascoza, 18% polipropilena, 12% poliester,se spala si se refolosec, lavabile , foarte rezistente, dimensiuni - 38x38cm	buc	30.00	5.00	150.00	178.50	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
2005	ETG-ppl	18424300-0	20.01.02.	Manusi unica folosinta 100 buc/set - xxl	SET	310.00	1.26	390.60	464.81	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	210.00	314.87	0.00	0.00	0.00	314.87
484	ETG-ppl	18424300-0	20.01.02.	Manusii pentru menaj - marimea M	buc	10.00	11.00	110.00	130.90	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
417	Cazarmare	39224100-9	20.01.02.	Mături de plastic cu coadă	buc	150.00	4.48	672.10	799.80	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	138.00	519.30	0.00	0.00	0.00	519.30
419	Cazarmare	39224300-1	20.01.02.	Mop (120g sau mai mare) cu coadă din lemn	buc	301.00	2.91	875.18	1,041.46	4.00	Materiale curatenie		01-01-2019	30-09-2019	Soare Adrian	301.00	803.40	0.00	0.00	0.00	803.40
451	ETG-ppl	33141850-3	20.01.02.	Pasta de dinti minimum 50 ml (tub)	BUC	5,697.00	2.47	14,071.59	16,745.19	4.00	Materiale igienico-sanitare si de intretinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian						

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimată fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE
1387	Cazarmare	32552420-7	20.01.06.	Convertor HDMI la RCA (Specificatii: Intrare video: HDMI 1.3 (sau versiune sub) Iesire video: AV, RCA (galben video, rosu audio L, alb audio R) Suporta: PAL, NTSC3.58, NTSC4.43, SECAM, PAL / M, PAL / N Dimensiuni (mm): 66 x 55 x 20 Port de intrare: 1 x HDMI (digital) Port de iesire: 1 x RCA (galben, alb, rosu) (analog) Greutate: 40g HDMI Rezolutie de intrare: 640x480 @ 60Hz, 800x600 @ 60Hz, 1024x768 @ 60Hz, 1280x720 @ 60Hz, 1280x1024 @ 60Hz, 1360x768 @ 60Hz, 1600x1200 @ 60Hz, 1920x1080 @ 60Hz, 480i/60Hz, 480p/60Hz, 576i/60Hz, 576p / 60Hz, 720p50/60Hz, 1080i50/60Hz, 1080p50/60Hz. CVBS Output: PAL, NTSC_M, (NTSC_) Interfata de intrare HDMI:)	BUC	1.00	75.63	75.63	90.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00
1384	Cazarmare	42533000-1	20.01.06.	ELECTROD APRINDERE PT ARZATOR RS 190/M;RS 70 TL;RS 100 TL	BUC	2.00	254.87	509.75	606.60	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	606.60	0.00	0.00	0.00	606.60
1385	Cazarmare	42533000-1	20.01.06.	ELECTROD IONIZARE PT ARZATOR RS 190/M;RS 70 TL;RS 100 TL	BUC	2.00	190.00	380.00	452.20	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	443.40	0.00	0.00	0.00	443.40
1470	AUTO	34312000-7	20.01.06.	FILTRU AER	buc	4.00	100.00	400.00	476.00	4.00	Piese de schimb AUTO		15.01.2019	43,738.00	Petre Paula	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00
1472	AUTO	34312000-7	20.01.06.	FILTRU ULEI	buc	14.00	83.76	1,172.62	1,395.42	4.00	Piese de schimb AUTO		15.01.2019	43,738.00	Petre Paula	3.00	16.49	0.00	0.00	0.00	16.49
1670	I-T	30237100-0	20.01.06.	Hard Disk 500 GB	buc	10.00	210.08	2,100.84	2,500.00	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00
1388	Cazarmare	31158000-8	20.01.06.	incarcator Tableta PC - 5V 2A Specificatii:- Mufa Mini USB Dimensiuni (cm) : Corp : Lungime : 7,1 cm x Latime : 2,7 cm x Grosime : 4,1 cm. Lungime cablu : 88 cm Porturi I/O : 1 x Mufa Mini USB Tata Material : Carcasa din material plastic dur si cablu rezistent (300v 80 grade C).	BUC	1.00	29.41	29.41	35.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	35.00
2105	Cazarmare	31160000-5	20.01.06.	KIT ETANŞARE POMPĂ Grundfos nb 65 - 125 / 127 - A -F -BAQE	BUC	2.00	700.00	1,400.00	1,666.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	597.38	0.00	0.00	0.00	597.38
1675	I-T	30237100-0	20.01.06.	Monitor 17" 1280 x 1024	buc	10.00	504.20	5,042.02	6,000.00	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	4.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	1,240.00
2184	Cazarmare	31160000-5	20.01.06.	MOTOR ELECTRIC MONOFAZAT 230V; 50Hz; 1800W (cod 27400201703/Cu; seria 20150200189) pentru Maşina de tuns Gazon model Makita ELM 4613 (serie masina 20160300441)	buc	1.00	729.00	729.00	867.51	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	867.51	0.00	0.00	0.00	867.51
1676	I-T	30237100-0	20.01.06.	Mouse optic PS/2	buc	10.00	42.02	420.20	500.04	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	43,570.00	Petre Paula	10.00	470.00	0.00	0.00	0.00	470.00
22	HRĂNIRE	42972000-0	20.01.06.	PIESE MAŞINI LEGUME ŞI CARTOFI	lei	1.00	2,150.00	2,150.00	2,558.50	4.00	Piese de schimb HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
1681	I-T	30237100-0	20.01.06.	Placă de retea	buc	3.00	100.00	300.00	357.00	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00
297	GAZ	16810000-6	20.01.06.	Placă inferioară 2R 5A-100.37	buc	2.00	65.00	130.00	154.70	4.00	Materiale cu caracter functional		15.01.2019	30-09-2019	Bercu Rodica	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00
296	GAZ	16810000-6	20.01.06.	Placă pentru arcuri 2R 5A-100.34	buc	2.00	48.00	96.00	114.24	4.00	Materiale cu caracter functional		15.01.2019	30-09-2019	Bercu Rodica	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	110.00
1497	AUTO	34312000-7	20.01.06.	POMPA APA	buc	1.00	1,800.00	1,800.00	2,142.00	4.00	Piese de schimb AUTO		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	1.00	549.99	0.00	0.00	0.00	549.99
516	Cazarmare	31214160-8	20.01.06.	POMPA APA GRUNFOS UPS 80-120F	BUC	1.00	4,621.85	4,621.85	5,500.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	653.86	0.00	0.00	0.00	653.86
1682	I-T	32429000-6	20.01.06.	Prize telefonie	buc	100.00	4.20	420.16	499.99	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00
2113	Cazarmare	34324000-4	20.01.06.	Rac demaror Husqvarna 535RX	buc	1.00	50.42	50.42	60.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00
290	GAZ	16810000-6	20.01.06.	Radiator U 650 (tractor)	buc	1.00	900.00	900.00	1,071.00	4.00	Piese de schimb UTILAJE AGRICOLE		15.01.2019	30-09-2019	Bercu Rodica	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1386	Cazarmare	42533000-1	20.01.06.	Caracteristici regulator gaz Racord regulator gaz - 4" Presiune maxima intrare in regulator gaz - 1 bar; Reglajul presiunii la iesirea din regulator gaz se face intre 15 mbar si 27 mbar. Temperatura functionare minima regulator gaz -15 grdC Temperatura functionare maxima regulator gaz +60 grdC Clasa: A	BUC	1.00	3,025.21	3,025.21	3,600.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	3,554.89	0.00	0.00	0.00	3,554.89
292	GAZ	31711131-0	20.01.06.	Rezistență 2000 W cu teacă + anod magneziu 22x320 mm	buc	3.00	112.04	336.13	400.00	4.00	Materiale cu caracter functional		15.01.2019	30-09-2019	Bercu Rodica	3.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00
1391	Cazarmare	42943210-3	20.01.06.	Rezistenta boiler 230V 2000W cu teacă, termostat, fixare/montaj filet 2"	BUC	5.00	126.05	630.25	750.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	392.52	0.00	0.00	0.00	392.52
2315	Cazarmare	34913000-1	20.01.06.	Rezistențe electrică pentru "MASINA DE SPALAT RUFÉ 20 KG MODEL W4180N"	buc	5.00	420.17	2,100.84	2,500.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	1,428.00	0.00	0.00	0.00	1,428.00
1389	Cazarmare	34324000-4	20.01.06.	Roata carucior D200-230Kg simple / pivotante	BUC	30.00	37.82	1,134.45	1,350.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	803.25	0.00	0.00	0.00	803.25
2104	Cazarmare	34324000-4	20.01.06.	RULMENT 6206 - ZZ /C (RADIAL CU UN SINGUR RAND DE BILE)	BUC	2.00	54.62	109.24	130.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00
2103	Cazarmare	34324000-4	20.01.06.	RULMENT 6308 - ZZ /C (RADIAL CU UN SINGUR RAND DE BILE)	BUC	2.00	54.62	109.24	130.00	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00
1523	AUTO	34320000-6	20.01.06.	Stergator parbriz	buc	4.00	43.00	172.00	204.68	4.00	Piese de schimb AUTO		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	44.78	0.00	0.00	0.00	44.78
2185	Cazarmare	31160000-5	20.01.06.	SUPPORT MOTOR ELECTRIC MONOFAZAT 230V; 50Hz; 1800W (cod 27400201703/Cu; seria 20150200189) pentru Maşina de tuns Gazon model Makita ELM 4613 (serie masina 20160300441)	buc	1.00	67.20	67.20	79.97	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	79.97	0.00	0.00	0.00	79.97
1686	I-T	30237100-0	20.01.06.	Sursa in comutatie pentru PC	buc	2.00	200.00	400.00	476.00	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1688	I-T	30237100-0	20.01.06.	Surse 500W AT-X	buc	2.00	200.00	400.00	476.00	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00
2186	Cazarmare	31160000-5	20.01.06.	ŞURUBURI PRINDERE MOTOR PE SUPORT (4BUC/SET) pentru Maşina de tuns Gazon model Makita ELM 4613 (serie masina 20160300441)	SET	4.00	13.44	53.75	63.96	4.00	Piese de schimb pentru utilaje, instalatii si obiecte de inventar		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	4.00	15.99	0.00	0.00	0.00	15.99
1689	I-T	30237100-0	20.01.06.	Tastatura AT-X PS/2	buc	10.00	41.67	416.67	495.83	4.00	Piese de schimb pentru tehnica de calcul/mijloacelor de transmisiuni si telecomunicatii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00
293	GAZ	42943210-3	20.01.06.	Termostat	buc	1.00	505.00	505.00	600.95	4.00	Materiale cu caracter functional		15.01.2019	30-09-2019	Bercu Rodica	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			20.01.06.	Total				47,876.14	56,972.61			ACHIZITIE DIRECTA					26,000.00	0.00	0.00	0.00	26,000.00
2007	Financiar	Financiar7	20.01.07.	Transport	lei	1.00	794.12	794.12	945.00	4.00	Financiar		01-01-2019	31-12-2019	Financiar	1.00	945.00	0.00	0.00	0.00	945.00
299	GAZ	60100000-9	20.01.07.	Transport animale sacrificate	buc	8.00	120.00	960.00	1,142.40	4.00	Servicii transport		30-06-2019	31-12-2019	Bercu Rodica	8.00	625.00	0.00	0.00	0.00	625.00
223	GAZ	60100000-9	20.01.07.	Transport animale vii	buc	10.00	186.74	1,867.41	2,222.22	4.00	Servicii transport		01-01-2019	30-12-2019	Bercu Rodica	10.00	1,430.00	0.00	0.00	0.00	1,430.00
			20.01.07.	Total				3,621.53	4,309.62			ACHIZITIE DIRECTA					3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE	
1690	I-T	64211000-8	20.01.08.	Abonament servicii telefonie	buc	12.00	65.75	789.03	938.94	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	370.00	0.00	0.00	0.00	370.00	
525	AGChF	92230000-2	20.01.08.	Abonament cablu tv + Internet la C.P. Amara*	luni	12.00	355.97	4,271.63	5,083.24	4.00	Cheltuieli cu accesul liber la informatii pt ppl		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	4.50	1,737.27	0.00	0.00	0.00	1,737.27	
524	AGChF	92230000-2	20.01.08.	Abonament cablu tv uniteate *(3 abonamente) + Internet pt. skype ppl	luni	12.00	134.23	1,610.72	1,916.76	4.00	Cheltuieli cu accesul liber la informatii pt ppl		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	9.00	1,916.76	0.00	0.00	0.00	1,916.76	
529	ETG-ppl	64115000-5	20.01.08.	Abonament Căsuță poștală	buc	1.00	252.10	252.10	300.00	4.00	Cheltuieli pentru asigurarea dreptului la corespondenta si petitionare a ppl		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	
1691	I-T	72400000-4	20.01.08.	Abonament internet - date	buc	12.00	95.00	1,140.00	1,356.60	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	1,338.00	0.00	0.00	0.00	1,338.00	
1692	I-T	92224000-7	20.01.08.	Abonament TV DOLCE	buc	12.00	37.00	444.00	528.36	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	499.00	0.00	0.00	0.00	499.00	
526	ETG-ppl	22410000-7	20.01.08.	Plicuri timbrate simple albe, timbre poștale -secretariat	buc	2,500.00	1.26	3,151.26	3,750.00	4.00	Cheltuieli pentru asigurarea dreptului la corespondenta si petitionare a ppl		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1,019.00	2,495.97	0.00	1,000.00	0.00	1,495.97	
1751	I-T	32412000-4	20.01.08.	Servicii de comunicatii BUGLA	buc	12.00	530.00	6,360.00	7,568.40	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	7,126.42	0.00	0.00	0.00	7,126.42	
1760	I-T	64211000-8	20.01.08.	Telefonie ORANGE + (telefonie fixă mobilă - video online	buc	24.00	1,290.00	30,960.00	36,842.40	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	11,216.58	0.00	1,000.00	0.00	10,216.58	
20.01.08. Total																						
24	HRĂNIRE	71317200-5	20.01.09.	ABATORIZARE BOVINE	cap	10.00	400.00	4,000.00	4,760.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii HRANIRE	ACHIZITIE DIRECTA	03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	10.00	4,403.00	0.00	0.00	0.00	4,403.00	
126	HRĂNIRE	71900000-7	20.01.09.	ANALIZE PROBE DE MÂNCARE	buc	20.00	100.00	2,000.00	2,380.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	
25	HRĂNIRE	50000000-5	20.01.09.	VERIFICARE ŞI REVIZIE MAŞINI DE GĂTIT CU 8 OCHIURI ŞI 2 CUPTOARE	lei	2.00	4,250.00	8,500.00	10,115.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	2.00	7,597.00	0.00	0.00	0.00	7,597.00	
20.01.09. Total																						
225	GAZ	71610000-7	20.01.09..	Analiză lunară - probă lapte	buc	36.00	91.00	3,276.00	3,898.44	4.00	Vegetal - servicii terzi		01-01-2019	30-12-2019	Bercu Rodica	36.00	1,176.54	0.00	0.00	0.00	1,176.54	
226	GAZ	71610000-7	20.01.09..	Analiză trimestrială brânză	buc	4.00	1,260.00	5,040.00	5,997.60	4.00	Vegetal - servicii terzi		01-02-2019	30-11-2019	Bercu Rodica	4.00	5,075.35	0.00	0.00	0.00	5,075.35	
289	GAZ	71610000-7	20.01.09..	Analize de umiditate porumb, orz	buc	8.00	31.00	248.00	295.12	4.00	Vegetal - servicii terzi		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	8.00	108.54	0.00	0.00	0.00	108.54	
224	GAZ	77111000-1	20.01.09..	Prestări servicii - Cosit lucerna	lei/ha	40.00	186.61	7,464.37	8,882.60	4.00	Vegetal - servicii terzi		01-04-2019	30-10-2019	Bercu Rodica	40.00	6,246.64	0.00	0.00	0.00	6,246.64	
20.01.09. Total																						
1656	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş cilindru pentru imprimanta 417	buc	10.00	924.37	9,243.70	11,000.00	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30.06.2019	Bercu Rodica	4.00	626.44	0.00	0.00	0.00	626.44	
1640	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş compatibil FAX SAMSUNG SF- 760P- ML2160	buc	16.00	252.10	4,033.60	4,799.98	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30.06.2019	Bercu Rodica	10.00	2,144.50	0.00	0.00	0.00	2,144.50	
1655	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş Lexmark 51B2H00 - MS 417 - HYe	buc	30.00	596.64	17,899.20	21,300.05	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30.06.2019	Bercu Rodica	30.00	7,948.20	0.00	0.00	0.00	7,948.20	
1649	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş Lexmark T 640 N	buc	24.00	260.50	6,252.11	7,440.01	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	24.00	5,950.00	0.00	0.00	0.00	5,950.00	
1650	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş Lexmark T 642 N	buc	8.00	260.50	2,084.00	2,479.96	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1651	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş Lexmark X 646 e/644	buc	5.00	403.36	2,016.81	2,400.00	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	5.00	904.40	0.00	0.00	0.00	904.40	
1654	ETG	30125100-2	20.01.09....	Cartuş Xerox 5325(A3+A4)	set	3.00	700.00	2,100.00	2,499.00	4.00	Consumabile pentru imprimante		15.01.2019	30-11-2019	Bercu Rodica	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
301	ETG	30197643-5	20.01.09....	Hartie copiator A4, 80 g - prin ONAC/BAGR	top	310.00	12.00	3,720.00	4,426.80	4.00	Rechizite de birou		23-08-2019	31-12-2019	Bercu Rodica	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
302	ETG	30197643-5	20.01.09....	Hartie speciala transparenta alba A4, 80g	top	310.00	12.00	3,720.00	4,426.80	4.00	Rechizite de birou		23-08-2019	31-12-2019	Bercu Rodica	310.00	419.39	0.00	0.00	0.00	419.39	
20.01.09. Total																						
1531	AUTO	50116500-6	20.01.09....	Servicii de reparare a anvelopelor, inclusiv montare si echilibrare	buc	14.00	84.03	1,176.48	1,400.01	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii AUTO	ACHIZITIE DIRECTA	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	14.00	1,340.00	0.00	0.00	0.00	1,340.00	
1532	AUTO	50112100-4	20.01.09....	Servicii de reparare a autovehiculelor in service autorizat	buc	28.00	2,000.00	56,000.00	66,640.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii AUTO		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	28.00	46,700.00	0.00	0.00	0.00	46,700.00	
20.01.09. Total																						
1728	Medical	85111820-4	20.01.09....	Teste sanitatie	buc	12.00	28.01	336.14	400.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	360.00	
20.01.09. Total																						
1535	AUTO	71317200-5	20.01.30.	Autorizare sanitara auto	buc	1.00	100.85	100.85	120.01	4.00	Materiale intretinere AUTO		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	1.00	62.00	0.00	0.00	0.00	62.00	
1729	Medical	71317200-5	20.01.30.	Autorizare sanitara cabinete medicale	buc	2.00	200.00	400.00	476.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii MEDICALE		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	258.00	0.00	0.00	0.00	258.00	
1363	Cazarmare	31531000-7	20.01.30.	BEC 150W, 230V, E27, TIP HPLN	buc	25.00	8.40	210.08	250.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	25.00	178.50	0.00	0.00	0.00	178.50	
1364	Cazarmare	31531000-7	20.01.30.	BEC 160W, 230V, E27, TIP ML	buc	40.00	8.40	336.13	400.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	40.00	306.77	0.00	61.76	0.00	245.01	
1366	Cazarmare	31531000-7	20.01.30.	BEC INCANDESCENT 75W, 230V, E27	buc	500.00	0.84	420.17	500.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	405.00	419.43	0.00	0.00	0.00	419.43	
534	Cazarmare	31531000-7	20.01.30.	Bec LED ,230v,10-15w,800-1000lm,A5,5000-6000k,E27	buc	150.00	5.98	897.40	1,067.90	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	50.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
535	Cazarmare	31531000-7	20.01.30.	Bec LED ,230v,35-40w,3500-4000lm,5000-6000k,E27	buc	50.00	29.88	1,494.19	1,778.08	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	50.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
1365	Cazarmare	31531000-7	20.01.30.	BEC LED 45W, 230V, E27	buc	20.00	20.00	400.00	476.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	10.00	416.50	0.00	0.00	0.00	416.50	
1305	AGChF	50410000-2	20.01.30.	Casare generator raze x la Instalatie cu raze X pentru controlul bagajelor PC2 tip "LINESCAN 125 EM-220"	buc	1.00	3,823.53	3,823.53	4,550.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	
1375	Cazarmare	31521000-4	20.01.30.	CORP ILUMINAT PIETONAL SFERIC TRANSPARENT, D300MM, E27, IP65	buc	15.00	44.00	660.00	785.40	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	15.00	785.40	0.00	0.00	0.00	785.40	
1373	Cazarmare	31681000-3	20.01.30.	CUTIE TABLOU ELECTRIC 300X250X150MM IP 65	buc	5.00	126.05	630.25	750.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	5.00	380.80	0.00	0.00	0.00	380.80	
1374	Cazarmare	31681000-3	20.01.30.	DIBLU D6X35MM+HOLSURUB	buc	300.00	0.10	30.00	35.70	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	300.00	35.70	0.00	0.00	0.00	35.70	
1370	Cazarmare	31681000-3	20.01.30.	DOZA APARAT ST	buc	50.00	0.42	21.01	25.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	50.00	11.90	0.00	0.00	0.00	11.90	
1371	Cazarmare	31681000-3	20.01.30.	DOZA RAMIFICATIE PT 100X100MM	buc	15.00	8.40	126.05	150.00	4.00	Accesorii iluminat		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	15.00	98.17	0.00	0.00	0.00	98.17	
588	Cazarmare	35821000-5	20.01.30.	Drapele / steguri EU/RO/SL pt catarg	buc	9.00	60.00	540.00	642.60	4.00	Materiale cu caracter functional		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	5.00	470.93	0.00				

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE
1380	Cazarmare	71314310-8	20.01.30.	Verificare in vederea autorizarii la: - Centrală termică murală 24 kw IMERGAS tip cazan EOLO STAR 24 SE (Penitenciarul Slobozia; Gării, 54, Post control 1); - 2 Cazane centrală termică BONGIOANNI model K2/9HR putere 169,8KW (CFP Amara; Ana Ipătescu, nr. 1 bis)	buc	1.00	2,000.00	2,000.00	2,380.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	1,677.90	0.00	0.00	0.00	1,677.90
568	Cazarmare	90731500-5	20.01.30.	Verificare instalatie gaze *(unitate + cpp amara)	buc	2.00	4,201.68	8,403.36	10,000.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	2.00	2,201.50	0.00	0.00	0.00	2,201.50
566	Cazarmare	45331220-4	20.01.30.	Verificare prize de pământ *(unitate + cpp amara + gaz)	buc	55.00	38.20	2,100.84	2,500.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	55.00	1,570.80	0.00	0.00	0.00	1,570.80
			20.01.30.	Total				87,540.19	104,163.24			ACHIZITIE DIRECTA					51,000.00	7,949.80	13,050.20	0.00	30,000.00
2092	Cazarmare	44110000-4	20.02.	- PADOCS PORCI În conservare	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	- PADOCS PORCI În conservare		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2046	Cazarmare	24911200-5	20.02.	ADEZIV CM11	KG	400.00	0.98	391.93	466.40	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	400.00	466.40	0.00	0.00	0.00	466.40
2200	Cazarmare	24911200-5	20.02.	ADEZIV CM11 minim 3 luni garantie de la achiziționare	KG	1,320.00	1.12	1,474.79	1,755.00	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1,320.00	1,755.00	0.00	0.00	0.00	1,755.00
2047	Cazarmare	24911200-5	20.02.	Adeziv pt. polistiren expandat	kg	320.00	0.47	151.10	179.81	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	300.00	168.57	0.00	0.00	0.00	168.57
2094	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - GRAJD VACI Reparatii tavan câșărie	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - GRAJD VACI Reparatii tavan câșărie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2093	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - GRAJD VACI Reparatii tencuiala exterioara/ interioara pereti , reparatii pardoseli beton	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - GRAJD VACI Reparatii tencuiala exterioara/ interioara pereti , reparatii pardoseli beton		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2081	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - Pavilion deţinere Reparații la instalații electrice	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - Pavilion deţinere Reparații la instalații electrice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2086	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - Pavilion deţinere Reparații pazie	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - Pavilion deţinere Reparații pazie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2096	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - POST CONTROL NR 2 + SECTOR VIZITE Zugrăvile interioare/exterioare cu lapte de var la pereti si tavane 200mp	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - POST CONTROL NR 2 + SECTOR VIZITE Zugrăvile interioare/exterioare cu lapte de var la pereti si tavane 200mp		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2101	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - Reparatii obiecte de inventar - tinte	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - Reparatii obiecte de inventar - tinte		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2100	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - Vila IRINA-CFP Amara Reparații feronerie	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - Vila IRINA-CFP Amara Reparații feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2099	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - Vila IRINA-CFP Amara Reparații la instalații electrice	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - Vila IRINA-CFP Amara Reparații la instalații electrice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2098	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ALT - Vila IRINA-CFP Amara Reparații la instalații termice	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - Vila IRINA-CFP Amara Reparații la instalații termice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2045	Cazarmare	44812220-3	20.02.	Amorsa	L	260.00	2.25	585.00	696.15	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	260.00	696.15	0.00	0.00	0.00	696.15
2031	Cazarmare	24911200-5	20.02.	Aracet - pentru lemn	kg	4.25	6.42	27.30	32.49	4.00	ALT - Reparatii obiecte de inventar - tinte -		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	4.25	32.49	0.00	0.00	0.00	32.49
2048	Cazarmare	24911200-5	20.02.	Aracet - pentru var	KG	110.00	4.20	462.18	550.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	110.00	550.00	0.00	0.00	0.00	550.00
2221	Cazarmare	44523100-3	20.02.	Balama sudură D18x75-80mm	buc	28.00	5.93	166.10	197.66	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	28.00	197.66	0.00	0.00	0.00	197.66
2035	Cazarmare	44411100-5	20.02.	Baterie amestecătoare pt lavoar avand diametrul 1/2"	buc	5.00	25.00	125.00	148.75	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații la instalații		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	148.75	0.00	0.00	0.00	148.75
2049	Cazarmare	39224210-3	20.02.	Bidinea	buc	5.00	6.30	31.51	37.50	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	37.50
2277	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Broască ectrică pentru uși antifoc ISEO 216930654.5D	buc	2.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații usi metalice și feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2278	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Broască ectrică pentru uși antifoc ISEO 216930654.5S	buc	2.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații usi metalice și feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2033	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Broasca cu antipanic, metalica cu functie de intrare (Model compatibil : NINZ, Broasca pentru usa metalica antifoc sau usa metalica multifunctionala Broasca usa cu bara antipanică, broasca pentru usa metalica. Broasca reversibila 72 x 65, se poate monta pe stanga sau pe dreapta Patrat 9 mm Placa frontala 24 mm corp broasca otel, carcasa inchisa zincata, limba si zavor zincate)	buc	3.00	114.72	344.16	409.55	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații usi metalice și feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	409.55	0.00	0.00	0.00	409.55
2203	Cazarmare	44512910-4	20.02.	Burghiu oțel D 12mm x 120mm	buc	5.00	11.50	57.50	68.43	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	68.43	0.00	0.00	0.00	68.43
2189	Cazarmare	31320000-5	20.02.	CABLU CUPRU RIGID IGNIFUG CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC CYY-F 3X2.5mmp	m	100.00	2.75	275.00	327.25	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	100.00	327.25	0.00	0.00	0.00	327.25
2190	Cazarmare	31320000-5	20.02.	CABLU CUPRU RIGID IGNIFUG CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC CYY-F 4X6mmp	m	100.00	8.47	847.00	1,007.93	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	100.00	1,007.93	0.00	0.00	0.00	1,007.93
2191	Cazarmare	31320000-5	20.02.	CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYMN) 3X1.5mmp	m	100.00	1.66	166.00	197.54	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	100.00	197.54	0.00	0.00	0.00	197.54
2192	Cazarmare	34913300-3	20.02.	Canal cablu (jgheab) 25 x 25 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat	m	100.00	1.15	115.07	136.93	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	100.00	136.93	0.00	0.00	0.00	136.93
2259	Cazarmare	44411100-5	20.02.	CANEA CU SFERĂ 1/2 FE-FI CU MANETA	buc	4.00	16.81	67.23	80.00	4.00	ALT - reparatii centrala temica		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	4.00	47.60	0.00	0.00	0.00	47.60
2258	Cazarmare	44411100-5	20.02.	CANEA CU SFERĂ 3/8 FE-FE CU MANETA	buc	8.00	18.49	147.90	176.00	4.00	ALT - reparatii centrala temica		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	8.00	161.84	0.00	0.00	0.00	161.84
2037	Cazarmare	31650000-7	20.02.	Câneșă fuior	kg	1.00	25.00	25.00	29.75	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații la instalații		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	29.75	0.00	0.00	0.00	29.75
2256	Cazarmare	44522200-7	20.02.	CHEI ISEO - cilindru (ISEO 232430); semicilindru (ISEO 532032)	buc	30.00	21.01	630.25	750.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații usi metalice și feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	750.00
2029	Cazarmare	03419000-0	20.02.	Cherestea nerindeluita rigla 50 x 30 mm	m	96.00	2.52	242.02	288.00	4.00	ALT - Reparatii obiecte de inventar - tinte -		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	96.00	288.00	0.00	0.00	0.00	288.00
2322	Cazarmare	44831300-7	20.02.	Chit alb pentru geam	mc	10.00	6.30	63.03	75.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	75.00
2050	Cazarmare	44831300-7	20.02.	CHIT ROSTURI	KG	17.00	4.20	71.43	85.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	17.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00
2204	Cazarmare	44831300-7	20.02.	CHIT ROSTURI alb	KG	15.00	4.90	73.50	87.47	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	15.00	87.47	0.00	0.00	0.00	87.47
2248	Cazarmare	44831300-7	20.02.	Chit rosturi aqua static alb	buc	60.00	6.34	380.37	452.64	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	60.00	452.64	0.00	0.00	0.00	452.64
2205	Cazarmare	44831300-7	20.02.	CHIT ROSTURI gri	KG	50.00	4.90	245.00	291.55	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	50.00	291.55	0.00	0.00	0.00	291.55
2051	Cazarmare	44111200-3	20.02.	CIMENT	KG	840.00	0.42	352.76	419.78	4.00	ICD - Pavilion deţinere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	840.00	419.78	0.00	0.00	0.00	419.78
2321	Cazarmare	44111200-3	20.02.	Ciment 40 kg/sac	mc	400.00	0.67	268.91	320.00	4.00	ICD - Pavilion deţinere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	400.00	320.00	0.00	0.00	0.00	320.00
2206	Cazarmare	44111200-3	20.02.	CIMENT minim 3 luni garantie de la achiziționare	KG	1,480.00	0.55	814.01	968.67	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1,150.00	752.68	0.00	0.00	0.00	752.68
2231	Cazarmare	44411710-4	20.02.	Colac cu capc WC cu chit fixare	buc	20.00	13.00	260.00	309.40	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	309.40	0.00	0.00	0.00	

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Proced ura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURA TE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURA TE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALI ZARE
2269	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Element feronerie - Cremon grecesc pentru ușă tâmplărie aluminiu	buc	10.00	15.97	159.66	190.00	4.00	ICM - VILA IRINA - * Reparații feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	190.00
2270	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Element feronerie - Foarfece Vorne	buc	10.00	3.78	37.82	45.00	4.00	ICM - VILA IRINA - * Reparații feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
2280	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Elemente feronerie pentru tâmplărie PVC (Broască , spanioletă, sistem închidere...	buc	20.00	138.66	2,773.11	3,300.00	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații usi metalice și feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	2,166.46	0.00	0.00	0.00	2,166.46
2034	Cazarmare	44212381-3	20.02.	Elemente invelitoare tabla - Reparatii invelitoare PC1	mp	250.00	91.97	22,992.50	27,361.08	4.00	ICM - POST CONTROL NR 1 - Reparații invelitoare tablă		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	250.00	27,361.08	0.00	0.00	0.00	27,361.08
2054	Cazarmare	44111700-8	20.02.	FAIANTA ALBA	MP	61.44	16.80	1,032.09	1,228.19	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	61.44	1,228.19	0.00	0.00	0.00	1,228.19
2209	Cazarmare	44111700-8	20.02.	FAIANTA ALBA 20x30	MP	21.00	23.00	483.00	574.77	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	21.00	574.77	0.00	0.00	0.00	574.77
2038	Cazarmare	44167000-8	20.02.	Flotor wc	buc	10.00	14.00	140.00	166.60	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații la instalații ICM - POST CONTROL NR 1 GRUP SANITAR CADRE: Reparatii placaje cu gresie, faianta; Reparatii finisaje interioare cu glet la pereti si tavane; Reparatii instalatii sanitare, înlocuit obiecte sanitare;		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	166.60	0.00	0.00	0.00	166.60
2312	Cazarmare	14820000-5	20.02.	Geam termopan 2 foi - (880x1045mm) - conform schță, montaj inclus	BUC	1.00	336.13	336.13	400.00	4.00			01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00
2210	Cazarmare	24911200-5	20.02.	GLET CT 126	KG	355.00	1.20	427.00	508.13	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	355.00	508.13	0.00	0.00	0.00	508.13
2055	Cazarmare	24911200-5	20.02.	GLET CT 126	KG	960.00	1.03	984.20	1,171.20	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	960.00	1,171.20	0.00	0.00	0.00	1,171.20
2211	Cazarmare	44111700-8	20.02.	GRESIE 30x30 gri	MP	70.00	24.00	1,680.00	1,999.20	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	70.00	1,999.20	0.00	0.00	0.00	1,999.20
2320	Cazarmare	44812210-0	20.02.	Grund gri metal	mc	50.00	9.24	462.18	550.00	4.00	ICM - FOISOR PAZA 1-4 Reparatii trepte, constructii metalice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	50.00	550.00	0.00	0.00	0.00	550.00
2212	Cazarmare	44812210-0	20.02.	Grund gri pt metal	kg	25.00	8.32	207.90	247.40	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	25.00	247.40	0.00	0.00	0.00	247.40
2056	Cazarmare	14810000-2	20.02.	Hartie slefuit gr 40	m	440.00	1.90	836.00	994.84	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	440.00	994.84	0.00	0.00	0.00	994.84
2091	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ICD - PADO PASARI-dormitor ppl Reparatii glafuri, reparatii zugraveli interioare	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICD - PADO PASARI-dormitor ppl Reparatii glafuri, reparatii zugraveli interioare		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2079	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ICD - Pavilion deținere Reparații la instalații sanitare	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICD - Pavilion deținere Reparații la instalații sanitare		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2095	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ICM - FOISOR PAZA 1-4 Reparatii trepte, constructii metalice	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICM - FOISOR PAZA 1-4 Reparatii trepte, constructii metalice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2072	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ICM - PAVILION ADMINISTRATIV, BIROURI ZUGRAVELI INTERIOARE(Birou SDRP, sală șdinte, vestiar grupa interventie)	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICM - PAVILION ADMINISTRATIV, BIROURI ZUGRAVELI INTERIOARE(Birou SDRP, sală șdinte, vestiar grupa interventie)		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2075	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ICM - POST CONTROL NR 1 GRUP SANITAR CADRE: Reparatii placaje cu gresie, faianta; Reparatii finisaje interioare cu glet la pereti si tavane; Reparatii instalatii sanitare, înlocuit obiecte sanitare;	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICM - POST CONTROL NR 1 GRUP SANITAR CADRE: Reparatii placaje cu gresie, faianta; Reparatii finisaje interioare cu glet la pereti si tavane; Reparatii instalatii sanitare, înlocuit obiecte sanitare;		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2097	Cazarmare	44110000-4	20.02.	ICM - POST CONTROL NR 2 + SECTOR VIZITE Tamplarie PVC-Birou judecator delegat	lei	1.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ICM - POST CONTROL NR 2 + SECTOR VIZITE Tamplarie PVC- Birou judecator delegat		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2309	Cazarmare	45343100-4	20.02.	Ignifugat pentru lemn	kg	60.00	20.00	1,200.00	1,428.00	4.00	ALT RC Magazii materiale		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	60.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
2057	Cazarmare	24911200-5	20.02.	İpsos pentru constructii	kg	360.00	0.56	201.60	239.90	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	360.00	239.90	0.00	0.00	0.00	239.90
2229	Cazarmare	44411300-7	20.02.	Lavoar din semiporțelan 50x42 complet echipat cu baterieși sifon scurgere	buc	1.00	99.00	99.00	117.81	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	117.81	0.00	0.00	0.00	117.81
2032	Cazarmare	44316510-6	20.02.	Maner pentru uși antifoc model M3 - compatibil NINZ	buc	3.00	81.00	243.00	289.17	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații usi metalice și feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	289.17	0.00	0.00	0.00	289.17
2058	Cazarmare	24911200-5	20.02.	Masa de spaclu pentru placi thermoizolante din polistiren	kg	200.00	0.46	91.16	108.48	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	200.00	108.48	0.00	0.00	0.00	108.48
2273	Cazarmare	45421000-4	20.02.	Modificare panel ușă în ghișeu + panel - conform schță (ghișeu cu sistem de închidere prin interior și oprire deschidere la 90°)	buc	1.00	420.17	420.17	500.00	4.00	ICM - Administrativ		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	307.00	0.00	0.00	0.00	307.00
2059	Cazarmare	14211000-3	20.02.	NISIP	M.C.	2.00	100.00	200.00	238.00	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	238.00	0.00	0.00	0.00	238.00
2215	Cazarmare	14211000-3	20.02.	NISIP SORTAT 0,0-3,0 MM	M.C.	5.46	100.00	546.00	649.74	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.46	649.74	0.00	0.00	0.00	649.74
2230	Cazarmare	38622000-1	20.02.	Oglinda sanitara cu etajera 45x60	buc	2.00	45.00	90.00	107.10	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	107.10	0.00	0.00	0.00	107.10
2261	Cazarmare	44167100-9	20.02.	OLANDEZ PPR D32 MM X 32 MM	buc	6.00	29.00	174.00	207.06	4.00	ALT - reparatii centrala temica		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	4.00	138.04	0.00	0.00	0.00	138.04
2266	Cazarmare	44191300-8	20.02.	OSB 15 MM 1250x2500mm	mp	93.75	22.86	2,142.86	2,550.00	4.00	ICD - Reparații pazie detenție		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	93.75	2,124.38	0.00	0.00	0.00	2,124.38
2028	Cazarmare	44191300-8	20.02.	OSB 6 MM 1250x2500mm	mp	25.00	10.81	270.24	321.59	4.00	ALT - Reparatii obiecte de inventar - tinte -		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	25.00	321.59	0.00	0.00	0.00	321.59
2223	Cazarmare	44331000-9	20.02.	Otel beton OB37 D=12 mm/bară 6 m	kg	175.00	2.57	448.92	534.21	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	175.00	534.21	0.00	0.00	0.00	534.21
2216	Cazarmare	39224210-3	20.02.	Pensula 2"	buc	14.00	1.80	25.20	29.99	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	14.00	29.99	0.00	0.00	0.00	29.99
2060	Cazarmare	39224210-3	20.02.	Pensula 60mm	buc	1.00	4.62	4.62	5.50	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	5.50
2217	Cazarmare	14212120-7	20.02.	PIETRIS 3- 7 MM	M.C.	3.26	110.00	358.60	426.73	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.26	426.73	0.00	0.00	0.00	426.73
2218	Cazarmare	14212120-7	20.02.	PIETRIS 7-15 MM	M.C.	1.93	110.00	212.52	252.90	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.93	252.90	0.00	0.00	0.00	252.90
2257	Cazarmare	44170000-2	20.02.	Placă de etanșare din PTFE (teflon), grosime 3-4mm	mp	2.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ALT - reparatii centrala temica		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2061	Cazarmare	44171000-9	20.02.	Plasa din fibra de sticla	mp	55.00	1.68	92.44	110.00	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	55.00	110.00	0.00	0.00	0.00	110.00
2224	Cazarmare	44171000-9	20.02.	Platband OL37 25x3mm	buc	105.00	2.99	313.95	373.60	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	105.00	373.60	0.00	0.00	0.00	373.60
2062	Cazarmare	44171000-9	20.02.	Polistiren expandat 2.5mp/bax 10cm	mp	80.00	14.03	1,122.33	1,335.57	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	65.00	1,085.15	0.00	0.00	0.00	1,085.15
2244	Cazarmare	31211300-1	20.02.	Presostat monofazic, 1-5 bari, racord 1/4"	buc	6.00	50.42	302.52	360.00	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	6.00	203.70	0.00	0.00	0.00	203.70
2039	Cazarmare	44167100-9	20.02.	Racord compresie D=63-2" FE	buc	2.00	11.36	22.72	27.04	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații la instalații		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	27.04	0.00	0.00	0.00	27.04
2040	Cazarmare	44167100-9	20.02.	Racord flexibil 1/2 "	buc	20.00	4.50	90.00	107.10	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații la instalații		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	107.10	0.00	0.00	0.00	107.10
2041	Cazarmare	44167100-9	20.02.	Racord flexibil evacuare wc D110																	

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE
2197	Cazarmare	31211300-1	20.02.	Siguranță automată monopolară 16 A	buc	15.00	4.27	64.03	76.20	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	15.00	76.20	0.00	0.00	0.00	76.20
2198	Cazarmare	31211300-1	20.02.	Siguranță automată monopolară 25 A	buc	15.00	4.27	64.03	76.20	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	15.00	76.20	0.00	0.00	0.00	76.20
2043	Cazarmare	24590000-6	20.02.	Silicon sanitar 250ml	buc	5.00	9.20	46.00	54.74	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații la instalații		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	54.74	0.00	0.00	0.00	54.74
2030	Cazarmare	44192200-4	20.02.	Surub autofiletant pentru lemn (negrese) 3.5x35 mm 1000 buc/cutie	cut	1.00	22.87	22.87	27.21	4.00	ALT - Reparatii obiecte de inventar - tinte -		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	27.21	0.00	0.00	0.00	27.21
2271	Cazarmare	44531100-2	20.02.	Șurub autoforant 15 x 3,2 mm	buc	1,000.00	0.02	16.81	20.00	4.00	ICM - VILA IRINA - * Reparații feronerie		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1,000.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
2318	Cazarmare	44531100-2	20.02.	Surub cu piuliță – cu filet metric cu cap bombat torbant M8X 70mm	mc	100.00	0.50	50.42	60.00	4.00	ICM - FOISOR PAZA 1-4 Reparatii trepte, constructii metalice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
2319	Cazarmare	44531100-2	20.02.	Surub pentru lemn, autofiletant, din otel, 4 x 70 mm	mc	100.00	0.38	37.82	45.00	4.00	ICM - FOISOR PAZA 1-4 Reparatii trepte, constructii metalice		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	100.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
2225	Cazarmare	44171000-9	20.02.	Tablă striată aluminiu 3x1000x2000	mp	10.60	279.00	2,957.40	3,519.31	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	3,320.10	0.00	0.00	0.00	3,320.10
2239	Cazarmare	44163100-1	20.02.	Teava patrata 30x30x3mm/bară 6m	m	103.00	9.71	999.71	1,189.65	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	102.00	1,178.10	0.00	0.00	0.00	1,178.10
2268	Cazarmare	44163100-1	20.02.	Teava polietilena diametru 32 PN 6-10 tip VALROM	m	25.00	3.36	84.03	100.00	4.00	ALT instalația alimentare cu apă		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	25.00	92.00	0.00	0.00	0.00	92.00
2240	Cazarmare	44163100-1	20.02.	Teava PVC D=110mm, CU GARNITURA 0.5M/BUC	buc	10.00	5.00	50.00	59.50	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	59.50	0.00	0.00	0.00	59.50
2241	Cazarmare	44163100-1	20.02.	Teava PVC D=110mm, CU GARNITURA 1M/BUC	buc	10.00	6.90	69.00	82.11	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	82.11	0.00	0.00	0.00	82.11
2242	Cazarmare	44163100-1	20.02.	Teava PVC D=110mm, CU GARNITURA 2M/BUC	buc	10.00	13.80	138.00	164.22	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	164.22	0.00	0.00	0.00	164.22
2044	Cazarmare	44163100-1	20.02.	Teava scurgere bazin wc D=32mm	buc	4.00	15.00	60.00	71.40	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații la instalații		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	4.00	71.40	0.00	0.00	0.00	71.40
2063	Cazarmare	24911200-5	20.02.	Tencuiala decorativa praf de piatra	kg	260.00	0.85	221.01	263.00	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	260.00	263.00	0.00	0.00	0.00	263.00
2246	Cazarmare	30194810-6	20.02.	TEU EGAL PE D63 COMPRESIE	buc	1.00	35.00	35.00	41.65	4.00	RC -alim apa		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	41.65	0.00	0.00	0.00	41.65
2219	Cazarmare	39224210-3	20.02.	Trafolet 10 cm diametru 35mm	buc	10.00	6.70	67.00	79.73	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	10.00	79.73	0.00	0.00	0.00	79.73
2220	Cazarmare	39224210-3	20.02.	Trafolet 25 cm diametru 70mm	buc	20.00	11.48	229.50	273.11	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	20.00	273.11	0.00	0.00	0.00	273.11
2243	Cazarmare	39224210-3	20.02.	Trafolet colt 4 cm diametru 85mm	buc	5.00	7.99	39.97	47.57	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	5.00	47.57	0.00	0.00	0.00	47.57
2311	Cazarmare	44221200-7	20.02.	Ușă PVC grup sanitar (660x1820mm) cu toc - 3 paneele) - conform schiță, montaj inclus	BUC	1.00	504.20	504.20	600.00	4.00	ICM - POST CONTROL NR 1 GRUP SANITAR CADRE: Reparatii placaje cu gresie, faianta; Reparatii finisaje interioare cu glet la pereti si tavane; Reparatii instalatii sanitare, Inlocuit obiecte sanitare;		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00
2188	Cazarmare	44411100-5	20.02.	VANA ROTATIVA CU 3 CAI HRB DZR PN.10, DN.50, Kvs 40	buc	2.00	444.71	889.42	1,058.41	4.00	RC -trim 2 - 28k		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	2.00	1,058.41	0.00	0.00	0.00	1,058.41
2064	Cazarmare	44921210-7	20.02.	VAR HIDRATAT	KG	1,280.00	0.47	600.74	714.88	4.00	ICD - Pavilion deținere - * Reparații igienizare camere		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1,280.00	714.88	0.00	0.00	0.00	714.88
2313	Cazarmare	44111520-2	20.02.	Vată bazaltică	mp	50.40	21.01	1,058.90	1,260.10	4.00	ICD - Spatii cazare P1 ->(Dormitor+magazie) Zugrăvelii interioare cu lapte de var la pereti si tavane		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	50.40	1,260.00	0.00	0.00	0.00	1,260.00
2065	Cazarmare	44812220-3	20.02.	Vopsea lavabila albă	kg	200.00	2.42	483.19	575.00	4.00	ICM - Zugravellii lavabile birouri		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	200.00	575.00	0.00	0.00	0.00	575.00
			20.02. Total					78,733.74	93,693.16								89,000.00	0.00	0.00	0.00	89,000.00
30	HRÂNIRE	15871270-7	20.03.01.	AMELIORATORI	kg	1,000.00	2.50	2,500.00	2,725.00	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	800.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	1,380.00
31	HRÂNIRE	15870000-7	20.03.01.	AROME, CONDIMENTE, INGREDIENTE (piper, boia ardei dulce, foi dafin)	kg	25.00	30.00	750.00	817.50	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	25.00	761.91	0.00	0.00	0.00	761.91
32	HRÂNIRE	15821200-1	20.03.01.	BISCUȚI - BAGR	kg	5,110.00	2.90	14,819.00	16,152.71	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	4,500.00	9,353.62	0.00	0.00	0.00	9,353.62
34	HRÂNIRE	15112130-6	20.03.01.	CARNE PASĂRE - PUI	kg	2,700.00	5.50	14,850.00	16,186.50	4.00	carne-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	2,700.00	8,781.04	0.00	0.00	0.00	8,781.04
36	HRÂNIRE	03212100-1	20.03.01.	CARTOFI	kg	77,563.00	1.60	124,100.80	135,269.87	4.00	LEGUME, FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ - HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	62,563.00	70,970.60	0.00	26,342.00	0.00	44,628.60
37	HRÂNIRE	15863000-5	20.03.01.	CEAI PLANTE - BAGR	kg	150.00	8.46	1,269.00	1,383.21	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	150.00	1,357.05	0.00	0.00	0.00	1,357.05
38	HRÂNIRE	03221113-1	20.03.01.	CEAPĂ	kg	5,977.00	2.70	16,137.90	17,590.31	4.00	LEGUME, FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ - HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	5,977.00	11,695.40	0.00	0.00	0.00	11,695.40
41	HRÂNIRE	15898000-9	20.03.01.	DROJDIE	kg	5.00	8.00	40.00	43.60	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	5.00	40.33	0.00	0.00	0.00	40.33
43	HRÂNIRE	15612120-8	20.03.01.	FĂINĂ ALBĂ - BAGR	kg	790.00	1.34	1,058.60	1,153.87	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	500.00	659.45	0.00	0.00	0.00	659.45
42	HRÂNIRE	03221211-8	20.03.01.	FASOLE BOABE - BAGR	kg	8,500.00	3.60	30,600.00	33,354.00	4.00	LEGUME, FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ - HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	8,500.00	30,852.45	0.00	0.00	0.00	30,852.45
44	HRÂNIRE	03222321-9	20.03.01.	FRUCTE PROASPETE (MERE)	kg	4,000.00	2.50	10,000.00	10,900.00	4.00	LEGUME, FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ - HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	2,800.00	3,316.87	0.00	0.00	0.00	3,316.87
45	HRÂNIRE	15625000-5	20.03.01.	GRIȘ - BAGR	kg	500.00	1.83	915.00	997.35	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	400.00	749.92	0.00	0.00	0.00	749.92
47	HRÂNIRE	03221000-6	20.03.01.	LEGUME - VARZĂ, ROȘII, ARDEI, GOGONELE, DOVLECEL	kg	20,000.00	4.00	80,000.00	87,200.00	4.00	LEGUME, FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ - HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	14,780.00	34,431.50	0.00	11,138.00	0.00	23,293.50
128	HRÂNIRE	15612210-6	20.03.01.	MĂLAI - BAGR	kg	500.00	1.47	735.00	801.15	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	300.00	431.64	0.00	0.00	0.00	431.64
48	HRÂNIRE	15431100-9	20.03.01.	MARGARINĂ - BAGR	kg	3,000.00	3.46	10,380.00	11,314.20	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	2,500.00	5,505.59	0.00	0.00	0.00	5,505.59
49	HRÂNIRE	15332230-5	20.03.01.	MARMELADĂ - BAGR	kg	4,500.00	2.47	11,115.00	12,115.35	4.00	conserve-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	4,500.00	6,703.49	0.00	0.00	0.00	6,703.49
50	HRÂNIRE	03222400-7	20.03.01.	MĂSLINE	kg	500.00	8.00	4,000.00	4,360.00	4.00	LEGUME, FRUCTE ȘI FRUCTE CU COAJĂ - HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	500.00	1,888.43	0.00	0.00	0.00	1,888.43
33	HRÂNIRE	15611000-4	20.03.01.	OREZ - BAGR	kg	3,500.00	2.45	8,575.00	9,346.75	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	3,500.00	7,782.60	0.00	0.00	0.00	7,782.60
52	HRÂNIRE	15871110-8	20.03.01.	OTET - BAGR	kg	155.00	1.32	204.60	223.01	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	155.00	211.19	0.00	0.00	0.00	211.19
53	HRÂNIRE	03142500-3	20.03.01.	OUĂ	buc	30,000.00	0.42	12,600.00	13,734.00	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	30,000.00	9,945.12	0.00	0.00	0.00	9,945.12
54	HRÂNIRE	15811100-7	20.03.01.	PÂINE SEMIALBĂ	kg	83,950.00	1.90	159,505.00	173,860.45	4.00	PRODUSE DE PANIFICAȚIE, PRODUSE DE PATISERIE ȘI DE COFETĂRIE PROASPETE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	60,960.00	111,611.47	0.00	30,520.00	0.00	81,091.47
55	HRÂNIRE	15331428-3	20.03.01.	PASTĂ TOMATE	kg	4,500.00	4.60	20,700.00	22,563.00	4.00	conserve-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	4,500.00	14,586.45	0.00	0.00	0.00	14,586.45
56	HRÂNIRE	15850000-1	20.03.01.	PASTE FĂINOASE - BAGR	kg	6,200.00	1.72	10,664.00	11,623.76	4.00	diverse-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	6,200.00	7,308.28	0.00	0.00	0.00	7,308.28
57	HRÂNIRE	15221000-3	20.03.01.	PEȘTE CONGELAT	kg	1,000.00	10.00	10,000.00	10,900.00	4.00	carne-hranire		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	800.00	5,362.77	0.00	0.00	0.00	5,362.77
58	HRÂNIRE	15130000-8	20.03.01.	PREPARATE DIN CARNE (șalam vara, cremwürsti pasare, cabanos, parizer pasare)	kg	2,0															

Cod unic identificare 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE
			20.03.02. Total					37,598.31	41,099.66			ACHIZITIE DIRECTA					25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
252	GAZ	33621200-1	20.04.01.	Albastru de metil * 100	fl	9.00	5.00	45.00	49.05	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	9.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00	
254	GAZ	33651600-4	20.04.01.	Antravac * 100 dz	fl	1.00	50.00	50.00	54.50	4.00	Medicamente animale	30-08-2019	30-11-2019	Bercu Rodica	1.00	15.30	0.00	0.00	0.00	15.30	
247	GAZ	33651100-9	20.04.01.	Ascomicin tub *40gr	tub	15.00	8.00	120.00	130.80	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	15.00	80.12	0.00	0.00	0.00	80.12	
253	GAZ	33692210-2	20.04.01.	Borogluconat de calciu * 100	fl	35.00	8.00	280.00	305.20	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	35.00	109.11	0.00	0.00	0.00	109.11	
245	GAZ	33691300-3	20.04.01.	Cyper-vet *1l	l	5.00	62.85	314.23	342.51	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-09-2019	Bercu Rodica	5.00	42.35	0.00	0.00	0.00	42.35	
258	GAZ	33651100-9	20.04.01.	Dexametazonă*100ml	fl	4.00	20.00	80.00	87.20	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	4.00	87.00	0.00	0.00	0.00	87.00	
241	GAZ	33651100-9	20.04.01.	Enrofloxacin 5%* 100	fl	6.00	7.20	43.20	47.09	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-09-2019	Bercu Rodica	6.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00	
244	GAZ	33691200-2	20.04.01.	Equamec (pastă cai)	tub	3.00	17.00	51.00	55.59	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-09-2019	Bercu Rodica	3.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00	
259	GAZ	33651100-9	20.04.01.	Gamaret seringi intramamare	buc	10.00	16.36	163.63	178.36	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	10.00	106.82	0.00	0.00	0.00	106.82	
250	GAZ	33621200-1	20.04.01.	Germostop cicatrizant * 100	fl	9.00	9.00	81.00	88.29	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	9.00	88.00	0.00	0.00	0.00	88.00	
243	GAZ	33691200-2	20.04.01.	Helmizol A10 % (valbazen)	l	3.00	25.01	75.03	81.78	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-09-2019	Bercu Rodica	3.00	22.89	0.00	0.00	0.00	22.89	
240	GAZ	33651100-9	20.04.01.	Pen strep	fl	2.00	22.00	44.00	47.96	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-09-2019	Bercu Rodica	2.00	43.49	0.00	0.00	0.00	43.49	
246	GAZ	33651100-9	20.04.01.	Pessarii O+N	cut	3.00	16.00	48.00	52.32	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-09-2019	Bercu Rodica	3.00	31.29	0.00	0.00	0.00	31.29	
1730	Medical	85149000-5	20.04.01.	Retete medicale compensate ppl	lei	30.00	1,200.00	36,000.00	42,840.00	4.00	Medicamente ppl	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	30.00	11,400.00	0.00	0.00	0.00	11,400.00	
1731	Medical	85149000-5	20.04.01.	Retete medicale necompensate ppl	lei	42.00	1,010.00	42,420.00	50,479.80	4.00	Medicamente ppl	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	42.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	12,600.00	
255	GAZ	33651510-6	20.04.01.	Ser closteten (ser antitetic)/Teser *20 ml	l	3.00	90.00	270.00	294.30	4.00	Medicamente animale	30-08-2019	30-11-2019	Bercu Rodica	3.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	
251	GAZ	33621200-1	20.04.01.	Tinctură de iod * 100	fl	1.00	7.00	7.00	7.63	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	1.00	7.63	0.00	0.00	0.00	7.63	
256	GAZ	33651600-4	20.04.01.	Tuberculina A *10 doze	fl	3.00	35.00	105.00	114.45	4.00	Medicamente animale	30-08-2019	30-11-2019	Bercu Rodica	3.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00	
257	GAZ	33651600-4	20.04.01.	Tuberculina B *20 doze	fl	2.00	80.00	160.00	174.40	4.00	Medicamente animale	30-08-2019	30-11-2019	Bercu Rodica	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	80.00	
249	GAZ	33616000-1	20.04.01.	Vitamina C * 50 inj.	fl	2.00	10.00	20.00	21.80	4.00	Medicamente animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	
			20.04.01. Total					80,377.09	95,453.03			ACHIZITIE DIRECTA					25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
1732	Medical	85148000-8	20.04.02.	ANALIZE MEDICALE DETINUTI	buc	50.00	16.81	840.34	1,000.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii MEDICALE	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	30.00	644.00	0.00	0.00	0.00	644.00	
265	GAZ	03341000-3	20.04.02.	Crotalii	buc	10.00	4.20	37.80	44.98	4.00	Materiale cu caracter functional animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00	
1733	Medical	33631600-8	20.04.02.	Materiale sanitare persoane private de libertate	buc	45.00	42.02	1,890.76	2,250.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii MEDICALE	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	45.00	2,156.00	0.00	0.00	0.00	2,156.00	
261	GAZ	33141310-6	20.04.02.	Seringi 10 ml UF	buc	100.00	0.40	40.00	47.60	4.00	Materiale cu caracter functional animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00	
263	GAZ	33141310-6	20.04.02.	Seringi 20 ml UF	buc	100.00	0.50	50.00	59.50	4.00	Materiale cu caracter functional animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	
262	GAZ	33141310-6	20.04.02.	Seringi 2-3 ml UF	buc	100.00	0.30	30.00	35.70	4.00	Materiale cu caracter functional animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00	
264	GAZ	33141310-6	20.04.02.	Seringi 5 ml UF	buc	100.00	0.30	30.00	35.70	4.00	Materiale cu caracter functional animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00	
260	GAZ	33141320-9	20.04.02.	Vacutainere	buc	20.00	0.40	8.00	9.52	4.00	Materiale cu caracter functional animale	01-04-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	12.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00	
			20.04.02. Total					2,926.89	3,483.00			ACHIZITIE DIRECTA					3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
1188	Cazarmare	90923000-3	20.04.04.	Deratare Unitate, GAZ Amara, CFP Amara	mp	20,336.64	0.51	10,339.15	12,303.59	4.00	Cheltuieli deratare	01-01-2019	30-07-2019	Soare Adrian	6.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	
1734	Medical	24455000-8	20.04.04.	Dezinfectant clorigen	buc	10.00	50.00	500.00	595.00	4.00	Dezinfectie/dezinsectie	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	10.00	415.20	0.00	0.00	0.00	415.20	
268	GAZ	33741300-9	20.04.04.	Dezinfectant pentru mâini	l	12.00	32.37	388.40	462.20	4.00	Bunuri si servicii sector zootehnic	01-01-2019	30-06-2019	Bercu Rodica	12.00	125.00	0.00	0.00	0.00	125.00	
300	GAZ	24455000-8	20.04.04.	Digluconat de clorhexidina-Germostop L	lei	1.00	84.04	84.04	100.00	4.00	Materiale cu caracter functional	27-08-2019	31-12-2019	Bercu Rodica	1.00	66.52	0.00	0.00	0.00	66.52	
298	GAZ	90923000-3	20.04.04.	GAZ cereale GAZ (porumb + orz)	to	70.00	12.50	875.00	1,041.25	4.00	Cheltuieli deratare	01-01-2019	31-12-2019	Bercu Rodica	70.00	608.48	0.00	0.00	0.00	608.48	
1735	Medical	24452000-7	20.04.04.	Insecticid - Superkiller, etc.	buc	16.00	268.91	4,302.52	5,120.00	4.00	Dezinfectie/dezinsectie	15.01.2019	43,585.00	Petre Paula	16.00	2,284.80	0.00	0.00	0.00	2,284.80	
			20.04.04. Total					16,489.11	19,622.04			ACHIZITIE DIRECTA					11,000.00	0.00	0.00	0.00	11,000.00
2020	AGChF	38410000-2	20.05.30.	Alcool tester cu imprimanta	buc	1.00	2,100.84	2,100.84	2,500.00	4.00	Obiecte de inventar AGChF	01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	1.00	2,499.99	0.00	238.93	0.00	2,261.06	
2027	AGChF	32343000-9	20.05.30.	AMPLIFICATOR CATV CU CALE INVERSA ACTIVA 5-65 MHZ	buc	1.00	550.00	550.00	654.50	4.00	Obiecte de inventar AGChF	01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	654.50	0.00	0.00	0.00	654.50	
1251	Cazarmare	39717200-3	20.05.30.	Aparat de aer conditionat 18000BTU/h inverter - pentru magazine legume	buc	3.00	2,100.00	6,300.00	7,497.00	4.00	Obiecte de inventar cazarmare	01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	7,407.75	0.00	7,407.75	0.00	0.00	
1699	I-T	43830000-0	20.05.30.	Bormasina rotopercurtor	buc	1.00	900.00	900.00	1,071.00	4.00	Materiale cu caracter functional INFORMATICA	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	1.00	971.04	0.00	0.00	0.00	971.04	
305	GAZ	44621100-0	20.05.30.	Calorifer cu ulei, 11 elemente, 2500w, 3 trepte de putere	buc	2.00	300.00	600.00	714.00	4.00	Materiale cu caracter functional	15-09-2019	15-12-2019	Bercu Rodica	1.00	230.00	0.00	230.00	0.00	0.00	
1701	I-T	32333200-8	20.05.30.	Camera video	buc	5.00	1,008.40	5,042.02	6,000.00	4.00	Materiale cu caracter functional INFORMATICA	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	1.00	1,246.64	0.00	0.00	0.00	1,246.64	
1700	I-T	32333200-8	20.05.30.	Camera video portabila	buc	40.00	672.27	26,890.80	32,000.05	4.00	Materiale cu caracter functional INFORMATICA	15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1767	AUTO	39226220-0	20.05.30.	Canistre	buc	2.00	127.00	254.00	302.26	4.00	Materiale cu caracter functional AUTO	15.01.2019	43,738.00	Petre Paula	2.00	184.45	0.00	0.00	0.00	184.45	
2183	Cazarmare	44421300-0	20.05.30.	Casa de bani	buc	1.00	2,100.84	2,100.84	2,500.00	4.00	Obiecte de inventar cazarmare	01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	1.00	2,499.99	0.00	2,499.99	0.00	0.00	
2019	AGChF	18425000-4	20.05.30.	Cătușe metalice	buc	15.00	52.10	781.51	930.00	4.00	Obiecte de inventar AGChF	01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	15.00	929.99	0.00	0.00	0.00	929.99	
270	GAZ	44511110-9	20.05.30.	Cazmale pentru întreținerea culturilor	buc	10.00	43.04	430.44	512.22	4.00	Vegetal - bunuri si servicii	01-01-2019	30-11-2019	Bercu Rodica	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2018	AGChF	18425000-4																			

Cod unic identificator 4231679/2019 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Procedura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURATE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALE
2107	Cazarmare	33157110-9	20.05.30.	MASCA CONTRA FUMULUI CU BRETELE (protectia cailor respiratorii, a tetei si ochilor fata de actiunea substantelor chimice periculoase – toxice, agresive, iritante, sub orice forma (gaze, vapori, stropi, pulberi); racord filetat potrivit racordului mastii standardizat, 40x1/7"; conform standardelor europene in vigoare: EN 136:1998; EN 148-1/1999) cu CARTUS FILTRANT POLIVALENT SX P 2433 CF4	buc	6.00	428.76	2,572.56	3,061.35	4.00	Obiecte de inventar cazarmare		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	6.00	2,461.87	0.00	2,461.87	0.00	0.00
2249	ETG	39712100-7	20.05.30.	Masina pentru tuns parul profesionala cu fir	buc	3.00	268.91	806.72	960.00	4.00	Obiecte de inventar ETG		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	804.86	0.00	0.00	0.00	804.86
1766	I-T	30237200-1	20.05.30.	Media convertor	buc	10.00	35.00	350.00	416.50	4.00	Materiale cu caracter functional IT		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	278.46	0.00	0.00	0.00	278.46
2017	AGChF	18425000-4	20.05.30.	Mijloace de imobilizare în timpul transportului	buc	1.00	652.52	652.52	776.50	4.00	Obiecte de inventar AGChF		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	1.00	776.50	0.00	0.00	0.00	776.50
123	HRĂNIRE	39711200-1	20.05.30.	MIXER PROFESIONAL	buc	1.00	2,000.00	2,000.00	2,380.00	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1765	I-T	38410000-2	20.05.30.	Multimetru digital	buc	10.00	35.00	350.00	416.50	4.00	Materiale cu caracter functional IT		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	80.00
77	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	OALĂ INOX 10-12 L CU CAPAC	buc	5.00	120.00	600.00	714.00	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94	HRĂNIRE	39221200-9	20.05.30.	OLIVIERĂ	buc	8.00	20.00	160.00	190.40	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2252	ETG	39224200-0	20.05.30.	Perie profesionala 60-75mm pentru frizer	buc	3.00	39.22	117.65	140.00	4.00	Obiecte de inventar ETG		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	115.85	0.00	0.00	0.00	115.85
1737	Medical	44511000-5	20.05.30.	Pompa stropit	buc	2.00	250.00	500.00	595.00	4.00	Materiale cu caracter functional MEDICAL		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	2.00	108.96	0.00	108.96	0.00	0.00
2250	ETG	33711620-9	20.05.30.	Priaptan profesional clasic pentru frizerie, din material rezistent la caldura, chimicale, Ionic si Antistatic cu dimensiunea de 18-22 de cm	buc	3.00	32.21	96.64	115.00	4.00	Obiecte de inventar ETG		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	93.71	0.00	0.00	0.00	93.71
97	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	RĂZĂTORI	buc	2.00	10.00	20.00	23.80	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
98	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	RĂZĂTORI LEGUME	buc	5.00	10.00	50.00	59.50	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
101	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	SITĂ PENTRU ROȘII	buc	1.00	10.00	10.00	11.90	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2023	AGChF	3520000-6	20.05.30.	Spray lacrimogen	buc	15.00	28.01	420.17	500.00	4.00	Obiecte de inventar AGChF		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	15.00	458.03	0.00	0.00	0.00	458.03
99	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	SPUMIERĂ INOX	buc	1.00	20.00	20.00	23.80	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	SPUMIERĂ INOX	buc	1.00	20.00	20.00	23.80	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1660	ETG	30192153-8	20.05.30.	Stampila	buc	1.00	126.76	126.76	150.85	4.00	Materiale cu caracter functional		15.01.2019	30.06.2019	Bercu Rodica	1.00	49.98	0.00	0.00	0.00	49.98
2021	Cazarmare	35111300-8	20.05.30.	STINGATOR CU PULBERE TIP P6	buc	40.00	79.83	3,193.28	3,800.00	4.00	Obiecte de inventar cazarmare		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	21.00	1,524.39	0.00	0.00	0.00	1,524.39
2022	Cazarmare	35111300-8	20.05.30.	Stingator portabil cu spuma aeromecanica SM6	buc	2.00	79.83	159.66	190.00	4.00	Obiecte de inventar cazarmare		01-01-2019	30-06-2019	Soare Adrian	2.00	147.56	0.00	0.00	0.00	147.56
102	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	STRECURĂTOARE PENTRU PASTE	buc	1.00	15.00	15.00	17.85	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1714	I-T	32584000-0	20.05.30.	Switch 8 porturi	buc	5.00	168.07	840.34	1,000.00	4.00	Materiale cu caracter functional INFORMATICA		15.01.2019	31-12-2019	Petre Paula	2.00	249.90	0.00	0.00	0.00	249.90
106	HRĂNIRE	39221180-2	20.05.30.	TEL INOX	buc	3.00	20.00	60.00	71.40	4.00	Materiale cu caracter functional HRANIRE		03-01-2019	31-12-2019	Barbu Maria	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1715	I-T	32552100-8	20.05.30.	Telefon fix	buc	30.00	126.05	3,781.51	4,500.00	4.00	Materiale cu caracter functional INFORMATICA		15.01.2019	31-12-2019	Petre Paula	30.00	1,791.95	0.00	0.00	0.00	1,791.95
1764	AUTO	30194820-9	20.05.30.	Triunghi reflectorizant	buc	10.00	35.00	350.00	416.50	4.00	Materiale cu caracter functional AUTO		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1716	I-T	30237200-1	20.05.30.	UPS 700VA	buc	12.00	420.17	5,042.02	6,000.00	4.00	Materiale cu caracter functional INFORMATICA		15.01.2019	31-12-2019	Petre Paula	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				20.05.30. Total				90,086.96	107,203.48								32,000.00	0.00	15,000.00	0.00	17,000.00
2020	Financiar	Financiar20	20.06.01.	Deplasari interne, detasari, transferari	lei	1.00	16,176.47	16,176.47	19,250.00	4.00	Financiar		01-01-2019	31-12-2019	Financiar	1.00	19,250.00	0.00	0.00	0.00	19,250.00
				20.06.01. Total				16,176.47	19,250.00								19,250.00	0.00	0.00	0.00	19,250.00
1300	ETG-ppl	22210000-5	20.11.	Publicații cotidiene, periodice și anuale	buc	5.00	605.04	3,025.21	3,600.00	4.00	Cheltuieli cu accesul liber la informatii pt ppl		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	3.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
				20.11. Total				3,025.21	3,600.00								1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
1738	Medical	71319000-7	20.12.	Expertiza medico-legala detinuti	buc	20.00	50.00	1,000.00	1,190.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii MEDICALE		15.01.2019	31-12-2019	Petre Paula	12.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
				20.12. Total				1,000.00	1,190.00								1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
1661	ETG	80511000-9	20.13.	Cursuri(taxe examinare,taxe curs)	lei	45.00	429.51	19,327.73	23,000.00	4.00	Cheltuieli cu pregatirea profesionala		15.01.2019	30-12-2019	Bercu Rodica	1.00	7,600.00	2,150.00	0.00	0.00	5,450.00
				20.13. Total				19,327.73	23,000.00								7,600.00	2,150.00	0.00	0.00	5,450.00
1739	Medical	85148000-8	20.14.	Analize medicale cadre coprologic	buc	10.00	84.03	840.34	1,000.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii MEDICALE		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	5.00	92.00	0.00	0.00	0.00	92.00
1303	ETG-ppl	15981200-0	20.14.	Apa minerală	l	2,000.00	1.26	2,521.01	3,000.00	4.00	Cheltuieli cu protectia muncii		01-01-2019	31-12-2019	Soare Adrian	954.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	1,200.00
1741	Medical	85147000-1	20.14.	Servicii de medicina muncii	buc	1.00	10,672.27	10,672.27	12,700.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii MEDICALE		15.01.2019	31-12-2019	Petre Paula	1.00	8,908.00	0.00	0.00	0.00	8,908.00
				20.14. Total				14,033.61	16,700.00								10,200.00	0.00	0.00	0.00	10,200.00
1662	ETG	79341000-6	20.30.01.	Anunturi diverse	lei	21.00	120.05	2,521.01	3,000.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30-12-2019	Bercu Rodica	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00
				20.30.01. Total				2,521.01	3,000.00								1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00
1570	AUTO	66516100-1	20.30.03.	Servicii de asigurari RCA	buc	15.00	392.16	5,882.36	7,000.00	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii AUTO		15.01.2019	31-12-2019	Petre Paula	15.00	5,500.00	0.00	1,000.00	0.00	4,500.00
				20.30.03. Total				5,882.36	7,000.00								5,500.00	0.00	1,000.00	0.00	4,500.00
1759	I-T	48771000-3	20.30.04.	Închiriere Aplicatie monitorizare dosare	buc	12.00	26.00	312.00	371.28	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	288.00	0.00	0.00	0.00	288.00
1762	I-T	48771000-3	20.30.04.	Închiriere Aplicatie tip ERPcontr.Subs.21828.21.01.	buc	12.00	235.00	2,820.00	3,355.80	4.00	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		15.01.2019	30.06.2019	Petre Paula	12.00	2,712.00	0.00	0.00	0.00	2,712.00
				20.30.04. Total				3,132.00	3,727.08								3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
2031	Financiar	Financiar31	20.30.30.	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	lei	1.00	26,067.23	26,067.23	31,020.00	4.00	Financiar		01-01-2019	31-12-2019	Financiar	1.00	31,020.00	24,776.00	6,235.00	0.00	9.00
273	GAZ	85200000-1	20.30.30.	Contract prestari servicii-Asistentă veterinară	luni	12.00	2,100.00	25,200.00	29,988.00	4.00	Bunuri si servicii sector zootehnic		01-01-2019	30-12-2019	Bercu Rodica	12.00	25,000.00	0.00	20,000.00	0.00	5,000.00
1742	Medical	85147000-1	20.30.30.	Determinare prin expertizare locuri de munca conditii grele (pct. lucru ext.)	buc	1.00	252.10	252.10	300.0												

Cod unic identificare 4231679/20 19 / Nr. pozitie PAAP	SECTORUL	COD CPV	Art.bug.	Produsul /Serviciul / Lucrare	U.M.	Total cantitate estimată necesară	Pret unitar lei fără TVA	Valoare estimata fara TVA	Total lei cu TVA	Curs valutar	Necesitate	Proced ura	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului	Cantitate BUGET actualizata	Total cu TVA BUGET actualizat	VENITURI PROPRII NEASIGURA TE	Total cu TVA BUGET VENITURI PROPRII	Total cu TVA BUGET SUBVENTII NEASIGURA TE	Total cu TVA BUGET SUBVENTII TRIMESTRIALI ZARE
				Şef Serviciu Logistică											ASP Bercu Rodica						
				Contabil şef											ASP Soare Adrian						
				Ofiţer achiziţii											ASP Barbu Maria						
															ASP Petre Paula						